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Pack Urb.y Vaso Sospeso 48 Rimflush con
Rimflush e copriwater - Bianco
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Descrizione Caratteristiche
Contenuto del pacchetto ? Vaso (140034004) e copriwater - Com sistema Rimflush
con sistema ClipOff e Slowclose (2403100) - Fissaggio nascosto

- Kit di fissaggio incluso
Informazioni Tecniche

405 mm
350 mm
330 mm
21.00 kg

Urb.Y
Vaso
Vitreous China
Sospesa
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